
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від 25 травня 2010 року                            № 483

м. Кіровоград

Про внесення змін та доповнень 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 26 квітня 2010 року № 325

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,           
ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 
України «Про увіковічення Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 –
1945 років», Указом Президента України від 10 грудня 2008 року                          
№ 1152/2008 «Про відзначення 65-ої річниці Перемоги у Великій Вітчизняній 
війні 1941 – 1945 років» та на виконання п.13 Заходів щодо реалізації 
Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій 
населення міста Кіровограда на 2010 рік, затверджених рішенням 
Кіровоградської міської ради від 13 квітня 2010 року № 3348, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 26 квітня 2010 року № 325 “Про надання грошової допомоги 
з нагоди 65-ої річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 –
1945 років», а саме:

у пункті 1 суму “102000 грн. (сто дві тисячі гривень)” замінити на 
“105900 грн. (сто п’ять тисяч дев’ятсот гривень)”;

у пункті 2 суму “102000 грн. (сто дві тисячі гривень)” замінити на  
“105900 грн. (сто п’ять тисяч дев’ятсот гривень)”.

2. Доповнити додаток вищезазначеного рішення пунктами 1021 – 1059
в редакції згідно з додатком.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора 
гуманітарного департаменту – заступника міського голови  з питань 
діяльності виконавчих органів ради Пупишеву В.Я.

Міський голова В.Пузаков

Гавриленко 
24-55-65



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 25 травня 2010 року 

№ 483

Список
інвалідів та учасників бойових дій Великої Вітчизняної війни

№
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові

Д
ат

а 
на

ро
дж

ен
-

ня Назва вулиці

Н
ом

ер
 

бу
ди

нк
у

К
ор

пу
с

Н
ом

ер
 

кв
ар

ти
ри

Статус

Ід
ен

ти
ф

ік
а

ці
йн

и
й 

но
м

ер

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1021 Бізєєва Олександра Онисимівна 24.05.1924 пров. Ковалівський 13 34 Інвалід війни ІІ гр. 0891009203
1022 Босонченко Анатолій Захарович 15.02.1930 вул. Мотокросна 75 Інвалід війни ІІ гр. 1100304392
1023 Братченко Софія Кирилівна 15.09.1924 вул. Гагаріна 13/8 4 Інвалід війни І гр. 0909410967
1024 Даценко Петро Іванович 10.07.1938 вул. Покровська 18 2-а Інвалід війни ІІ гр. 1407022173
1025 Делікатна Федора Григорівна 09.06.1927 вул. Свердлова 149 УБД 1002112728
1026 Долженко Валентина Семенівна 02.09.1937 просп. Комуністичний 4-а 26 Інвалід війни ІІ гр. 1375917023
1027 Донець Валентина Григорівна 10.12.1923 вул. Кропивницького 14 7 УБД 0874405366
1028 Ільченко Галина Кіндратівна 14.03.1927 вул. Павлика Морозова 28 Інвалід війни ІІ гр. 0993428540
1029 Кітік Любов Іванівна 23.05.1926 вул. Мічуріна 81-а УБД 0963906246
1030 Ковальчук Микола Васильович 08.09.1930 вул. Володарського 1-а 3 Інвалід війни І гр. 1413003795
1031 Конкіна Галина Олександрівна 06.04.1938 вул. Космонавта Попова 4 104 УБД 1397517285
1032 Кравченко Іван Юхимович 11.06.1923 просп. Перемоги 24 6 УБД 0856202698
1033 Курінний Василь Павлович 14.01.1918 вул. Волкова 26 1 7 Інвалід війни ІІ гр. 0658803053
1034 Куроп’ятникова Ольга Федорівна 11.11.1923 вул. Куроп’ятникова 23 19 Інвалід війни І гр. 0871505460
1035 Кучеренко Василь Корнійович 09.07.1933 вул. Карабінерна 30/79 13 Інвалід війни ІІ гр. 1224301138
1036 Левчук Мая Данилівна 17.09.1935 вул. Полтавська 81 195 УБД 1304302882
1037 Літвіненко Микола Тимофійович 17.09.1927 просп. Правди 4 68 Інвалід війни ІІ гр. 1012106415
1038 Локтаєва Ольга Абрамівна 20.10.1922 вул. Червоногвардійська 44 2 Інвалід війни ІІ гр. 0832806041



2
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1039 Лука Яніна Федорівна 14.07.1931 вул. Яновського 98 18 УБД 1145614541
1040 Мокіна Олена Абрамівна 07.05.1927 вул. Леніна 48 4 Інвалід війни І гр. 0998814765
1041 Мохунь Євдокія Сергіївна 05.01.1926 вул. Пархоменка 19 Інвалід війни ІІ гр. 0950111106
1042 Паньковський Євген Іванович 07.01.1927 вул. Толстого 6 УБД 0986801133
1043 Парасенко Леонід Юхимович 03.01.1932 вул. Маршала Конєва 15 106 Інвалід війни І гр. 1169000959
1044 Петренко Ріта Данилівна 10.08.1939 вул. Тульська 7 УБД 1446625783
1045 Плохотнюк Мотрона Іллівна 21.12.1921 пров. Фортечний 27 70 УБД 0802513542
1046 Пожований Микола Тимофійович 25.09.1927 вул. Ползунова 10 УБД 1012913353
1047 Поліщук Лідія Афанасіївна 25.12.1927 вул. Металургів 5-а 108 УБД 1022005483
1048 Пяткіна Валентина Олександрівна 23.01.1922 просп. Університетський 21 625 УБД 0805807444
1049 Радкевич Валентина Павлівна 12.08.1917 вул. Космонавта Попова 9 2 200 Інвалід війни І гр. 0643301804
1050 Ракуленко Петро Михайлович 29.06.1937 просп. Університетський 1/7 31 Інвалід війни ІІ гр. 1369414696
1051 Романенко Євдокія Олексіївна 15.07.1919 тупик Олександрійський 10 Інвалід війни І гр. -
1052 Руссо Володимир Іванович 18.10.1928 вул. Комарова 42 48 Інвалід війни ІІ гр. 1051804993
1053 Сєдов Віктор Михайлович 20.04.1938 вул. Яновського 157-а 89 Інвалід війни ІІ гр. 1398903714
1054 Сорочан Анастасія Андріївна 22.12.1927 вул. Василини 6 1 УБД 1021715264
1055 Ткаченко Поліна Іванівна 04.02.1924 вул. Кірова 2 1 Інвалід війни ІІ гр. 0880006984
1056 Тулянцева Ольга Сидорівна 20.11.1927 пров. Веселий 3 УБД 1018513586
1057 Чуприна Федір Іванович 27.01.1928 вул. Світловодська 17 Інвалід війни ІІ гр. 1025302417
1058 Шпилька Марфа Яківна 06.05.1924 вул. Дніпровська 14/25 Інвалід війни ІІ гр. 0889211786
1059 Юр’єв Микола Прокопович 10.08.1923 вул. Херсонська 63 Інвалід війни ІІІ гр. 0862200073

Директор адміністративного департаменту – заступник 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Л.Щербина


